DELEGAZIONE PROVINCIALE DI AOSTA

R %
*

)
A

@
\ Kol /
A ——4 =

VARIAZIONI GARE

Si rende noto che la Delegazione di Aosta ha autorizzato le seguenti variazioni al calendario gare:

UNDER 19

BANCHETTE COLLERETTO

ESORDIENTI T°’ANNO

POL. GRAND PARADIS
RIVER PLAINE SQ.B

PULCINI 2°ANNO

AOSTA CALCIO 511 5Q.B

GARE DEL 18 —19 OTTOBRE 2025

Lega Nazionale Dilettanti e Settore Giovanile Scolastico

CASTELLAMONTE

VALDIGNE MONTBLANC CALCIO
RIVER PLAINE SQ.C

VALDIGNE MONTBLANC CALCIO

18/10/2025

18/10/2025
16/10/2025

23/10/2025

14:30

15:30
18:30

18:00

Via Zimmermann, 6 — 11100 Aosta

VIA PIANO, 6

RUE SAINT MARC
FRAZIONE CHEZ SAPIN

RUE SAINT MARC

Tel. 0165.40695 - web: www.piemontevda.Ind.it Email: comaosta@Ind.it PEC: figc.Ind.aosta@legalmail.it

COLLERETTO GIACOSA

MORGEX
FENIS

MORGEX



mailto:comaosta@lnd.it
mailto:figc.lnd.aosta@legalmail.it

