

LINIDED 10

## **DELEGAZIONE PROVINCIALE DI AOSTA**



## VARIAZIONI GARE

Si rende noto che la Delegazione di Aosta ha autorizzato le seguenti variazioni al calendario gare:

## GARE DEL 18 – 19 OTTOBRE 2025

Lega Nazionale Dilettanti e Settore Giovanile Scolastico

BANCHETTE COLLERETTO	CASTELLAMONTE	18/10/2025	14:30	VIA PIANO, 6	COLLERETTO GIACOSA
ESORDIENTI 1°ANNO					
POL. GRAND PARADIS	VALDIGNE MONTBLANC CALCIO	18/10/2025	15:30	RUE SAINT MARC	MORGEX
RIVER PLAINE SQ.B	RIVER PLAINE SQ.C	16/10/2025	18:30	FRAZIONE CHEZ SAPIN	FENIS
PULCINI 2°ANNO					
AOSTA CALCIO 511 SQ.B	VALDIGNE MONTBLANC CALCIO	23/10/2025	18:00	RUE SAINT MARC	MORGEX